[image: ГербДагестан1]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                         «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МБОУ «Бамматюртовская СОШ»

368041,  Хасавюртовский район, с.Бамматюрт, ул. Школьная 72

Приказ №
по МБОУ «Бамматюртовская СОШ»
                              от 26.12.2020 года
                                                                  § 2
О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности
в МБОУ «Бамматюртовская СОШ» в новогодние праздники.

      В связи недопущения чрезвычайных ситуаций, пожаров, травматизма при проведении новогодних мероприятий в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в школе новогодние праздничные мероприятия с 29.12.2020 года по 30.12.2020 года в начальных классах в классных помещениях          с 8.00 до 16.00 по составленному графику с соблюдением  санитарно-эпидемио-логических  требований  и  мер  по  обеспечению пожарной безопасности и охраны общественного порядка.
2. Задействовать в проведении новогодних мероприятий следующих лиц:
·
· Бикеева М.З.
· Аймурзаева Х.У.
· Шамсудинова Г.Н.
· Байтазайева И.Ш.
· Баймурзаева И.У.
· Сетиева Л.С.
· Темирханова Б.С.
· Махмудова М.Р.
· Малкаева Н.У.
· Индирбаева Л.Р.
1.
3. Назначить ответственным за проведение новогодних мероприятий за-местителя директора по внеклассной работе Ясиеву Я.К.
4. Назначить ответственного по проведению мероприятий пожарной безопасности, санитарно-эпидемиологической безопасности заместителя директора по АХЧ  Адахмаева О.А.
5. Назначить ответственного по проведению мероприятий по охране общественного порядка социального педагога Темирбулатова Р.А.
6. В  целях  обеспечения  антитеррористической  безопасности  и  оперативного  решения  в  случае  возникновения  экстремальных  ситуаций  в  праздничные  дни  с  31.12.2020 года по 10.01.2021 года назначить ответственных дежурных по школе
- 31.12.2020 г.   1.Наибов Ахмед;               2.Шамсудинов Салман;
- 01.01.2021 г.   1. Салимов Сулейман;     2. Шамсудинов Руслан;
 - 02.01.2021 г.  1. Наибов Саловдин;        2. Шамсудинов Умархаджи;
- 03.01.2021 г.   1. Темирбулатов Хусейн  2. Наибов Аловди;
- 04.01.2021 г.   1. Шахиев Алимпаша;      2. Адахмаев Осман;
- 05.01.2021 г.   1.Наибов Ахмед;                2.Шамсудинов Салман;
 - 06.01.2020 г.  1. Салимов Сулейман;      2. Шамсудинов Руслан;
 - 07.01.2020 г.  1. Наибов Саловдин;         2. Шамсудинов Умархаджи;
- 08.01.2020 г.   1. Темирбулатов Хусейн;  2. Наибов Аловди;
- 09.01.2021 г.   1. Шахиев Алимпаша;       2. Адахмаев Осман;
- 10.01.2021 г.   1.Наибов Ахмед;                 2.Шамсудинов Салман;

  7.   Контроль над исполнением приказа возлагаю на себя.
[image: C:\Users\Крыс\Desktop\Темирбулатов А.В..JPG]
  Директор МБОУ
«Бамматюртовская СОШ»                                                / Темирбулатов А.В./
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg